[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2018 № 131
О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 24.03.2011 № 45 «О реализации некоторых положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)

Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Административный регламент Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» (далее - Регламент), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 02.06.2017 № 86 (в ред. от 21.11.2018 № 169), следующие изменения:
1.1. В части 2 пункта 2.4. Регламента, слова «Муниципальная услуга предоставляется в срок не более 18 дней» заменить словами «Муниципальная услуга предоставляется в срок не более 14 дней».

2. Отделу экономики, имущественных, земельных отношений и комплексного развития района Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области разместить информацию в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области.

3. Аппарату Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в сеть «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Л.П. Филиппову, заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области - управляющего делами Ю.Г. Мицкевича.
Глава муниципального образования

«Новодугинский район»
Смоленской области                                      В.В. Соколов

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. _________ Р.И. Доля

тел. 2-12-33

«____» _________   2018 г.

	Разослать:

отделу экономики, юридическому отделу, системному администратору

	Визы:

Л.П. Филиппова    ________________ "_____"______________ 2018 г.

С.Н. Эминова        ________________ "_____"______________ 2018 г.
Ю.Г. Мицкевич    ________________ "_____"______________ 2018 г.

_1557731131.doc
[image: image1.png]